
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 16. prosince 2008
– Gaedertz v. OHIM – Living Byte Software

(GlobalRemote)

(Věc T-209/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Návrh na prohlášení
neplatnosti — Zpětvzetí návrhu na prohlášení neplatnosti —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2009/C 55/47)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Johann-Christoph Gaedertz (Frankfurt nad Mohanem,
Německo) (zástupce: E. M. Gerstenberg, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: B. Schmidt, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: Living Byte Software GmbH (Mnichov,
Německo) (zástupce: A. Freifrau von Welser, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 25. dubna 2007 (věc R 272/2005-4) týkajícímu
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Johannem-Christophem
Gaedertzem a Living Byte Software GmbH

Výrok

1. O žalobě již není namístě vydat rozhodnutí.

2. Žalobce a vedlejší účastnice ponesou vlastní náklady řízení.

3. Žalobci se ukládá náhrada nákladů řízení žalovaného.

(1) Úř. věst. C 183, 4.8.2007.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 18. pro-
since 2008 – Thierry v. Komise

(Věc T-223/07 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci
— Povýšení — Období pro povýšení 2004 — Zamítnutí
návrhu na vyslechnutí svědka — Zjevně nepřípustný kasační

opravný prostředek“)

(2009/C 55/48)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Michel Thierry
(Lucemburk, Lucembursko) (zástupce: F. Frabetti, advokát)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
C. Berardis-Kayser a D. Martin, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne
16. dubna 2007 ve věci Thierry v. Komise (F-82/05, dosud
nezveřejněný ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení
tohoto usnesení.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Michel Thierry ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady vyna-
ložené Komisí v tomto řízení.

(1) Úř. věst. C 199, 25.8.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 16. prosince 2008
– Itálie v. Parlament a Komise

(Věc T-285/07) (1)

(„Překážka řízení — Námitka nepřípustnosti — Částečná
nepřípustnost žaloby — Nemožnost přičíst napadený akt

Parlamentu“)

(2009/C 55/49)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: I. Bruni, zmocněnec, ve
spolupráci s P. Gentili, Avvocato dello Stato)

7.3.2009C 55/26 Úřední věstník Evropské unieCS


